



**Request for Proposals (RFP)
RFP # VSW-KTB-2019-20
(Re-Advertising)**

Addendum Three

**Department of Environmental Conservation
Village Safe Water Program**

**City of Thorne Bay, Alaska
General Contractor Services for Construction of Water Plant and
Wastewater Plant Improvements**

Date of Issue: March 1, 2019

The RFP Package is hereby clarified or changed as follows:

1. Submittal deadline is changed to March 14, 2019 3:00PM AKST
2. Questions and Answers

The questions and answers begin on page 2. This Addendum is hereby made part of the RFP and is a total of 2 pages.

All other terms and conditions for this RFP remain unchanged.

Issued by: Fred Parrish
Procurement Officer
(907) 269-7674

2. Questions and Answers

Question 1: For the wastewater treatment plant, is the new generator owner or contractor provided? If contractor, could you please point me toward the generator specifications. I've spent some time looking but haven't located them.

Answer 1: The wastewater generator is not owner procured. Contractors are to provide a price for furnishing and installing it as part of Schedule of Values Item B3.1.

Question 2: If owner provided, has the state already procured the generator?

Answer 2: See answer above. Reference sheet E04 in the plan set and Section 26 32 13.13 Diesel-Engine-Driven Generator in the project specifications. Wastewater specifications are included as Attachment D.

Offerors must acknowledge receipt of this addendum prior to the submittal deadline.

The proposal documents require acknowledgment individually of all addenda to the drawings and/or specifications. This is a **mandatory requirement** and any proposal received without acknowledgment of receipt of addenda may be classified as not being a responsive proposal.

End of Addendum